
                      

 LP Godz. Kl. 4  Kl. 5 Kl. 6 Kl. 7 Kl. 8 
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 0 710 – 755    J. polski  

1 800 - 845 WF J. polski Biologia Fizyka J. niemiecki 

2 855 - 940 WF Matematyka J. polski Chemia Fizyka 

3 950 - 1035 Przyroda J. angielski WF J. polski Matematyka 

4 1050 - 1135 J. polski Historia WF J. angielski Chemia 

5 1145 – 1230 J. angielski GW Historia Biologia GW 

6 1240 – 1325 Matematyka Geografia J. angielski Historia Biologia 

7 1335 - 1420 Kółko szachowe  Geografia WOS 

8 1430 - 1515    J. niemiecki Historia 

W
T

O
R

E
K

 

0 710 – 755      Matematyka 

1 800 - 845 Religia Matematyka J. polski WF WF 

2 855 - 940 J. polski Matematyka Muzyka WF WF 

3 950 - 1035 Muzyka J. angielski WF Matematyka J. polski 

4 1050 - 1135 Matematyka Muzyka WF J. angielski J. polski 

5 1145 – 1230 WF J. polski Matematyka Muzyka J. angielski 

6 1240 – 1325 WF  Matematyka J. polski J. angielski 

7 1335 - 1420   J. angielski J. polski Matematyka 
8 1430 - 1515      

Ś
R

O
D

A
 

0 710 – 755 Kółko matematyczne   

1 800 - 845 J. polski Matematyka Historia Chemia Religia 

2 855 - 940 J. polski Historia Matematyka Religia Informatyka 

3 950 - 1035 Historia Religia J. polski Informatyka Matematyka 

4 1050 - 1135 Matematyka Informatyka Religia Historia J. polski 

5 1145 – 1230 Informatyka J. angielski Geografia Matematyka J. polski 

6 1240 – 1325 J. angielski J. polski Informatyka Matematyka Geografia 

7 1335 - 1420  Religia  Geografia J. angielski 

8 1430 - 1515    GW J. niemiecki 

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

0 710 – 755 Zajęcia wyrównawcze język polski   

1 800 - 845  Technika J. polski J. niemiecki EDB 

2 855 - 940 Technika Biologia J. polski WF WF 

3 950 - 1035 Przyroda J. polski Technika WF WF 

4 1050 - 1135 Matematyka WF Religia Biologia J. polski 

5 1145 – 1230 J. polskie WF J. angielski Matematyka Chemia 

6 1240 – 1325 Religia J. angielski GW J. polski Matematyka 

7 1335 - 1420    J. angielski Matematyka 

8 1430 - 1515     J. angielski 

P
IĄ

T
E

K
 

0 710 – 755 Zajęcia wyrównawcze 
matematyka (co drugi tydzień) 

Zajęcia wyrównawcze 
matematyka (co drugi tydzień) 

Język polski 

1 800 - 845 Plastyka Matematyka J. angielski Fizyka J. polski 

2 855 - 940 J. angielski J. polski Matematyka Plastyka Fizyka 

3 950 - 1035 J. angielski Plastyka Matematyka J. polski WOS 

4 1050 - 1135 GW WF Plastyka Matematyka Historia 

5 1145 – 1230 Matematyka WF J. polski Religia J. angielski 

6 1240 – 1325 Basen J. angielski Religia 

7 1335 - 1420    J. angielski  

8 1430 - 1515      


